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Medellín, 15 de Marzo de 2021
 
 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO
 
 
PROCESO:              EJECUTIVO
DEMANDANTE:      SCOTIABANK COLPATRIA S.A NIT 860.034-594
DEMANDADO:        DAVID ESTEVENS ORTIZ RUIZ  C.C  1035417492 
RADICADO:             05088400300220190149600   
 
 
ASUNTO:            ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO.

 

Agradezco informar acuse de recibido.

 

Atentamente;

HUMBERTO SAAVEDRA RAMIREZ
Apoderado.
Dirección de notificación electrónica:
notificacionelectronica@saavedramachado.com  
Dirección de notificación física: Carrera 43 A #14-109  Oficina 407 Edificio
Novatempo Medellín.
PBX: 3628814.

mailto:notificacionelectronica@saavedramachado.com


Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 15-mar-21 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

    28.950.148,46 Microc u Ot

      3.287.893,84 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

12-oct-19 31-oct-19 1,5 0,00 28.950.148,46 3.287.893,84

12-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 28.950.148,46 19 388.991,84

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 28.950.148,46 30 612.186,10

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 28.950.148,46 30 608.734,23

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 28.950.148,46 30 604.701,44

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 28.950.148,46 30 613.048,37

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 28.950.148,46 30 609.885,35

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 28.950.148,46 30 602.394,27

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 28.950.148,46 30 587.929,39

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 28.950.148,46 30 585.898,07

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 28.950.148,46 30 585.898,07

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 28.950.148,46 30 590.828,60

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 28.950.148,46 30 592.566,63

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 28.950.148,46 30 585.027,04

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 28.950.148,46 30 577.757,41

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 28.950.148,46 30 566.669,73

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 28.950.148,46 30 562.573,22

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 28.950.148,46 30 569.007,79

1-mar-21 15-mar-21 17,54% 1,97% 1,965% 28.950.148,46 15 284.503,89

 28.950.148,46 13.416.495,28

28.950.148,46

13.416.495,28

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$42.366.643,74

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  507410071768

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

1



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 15-mar-21 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

      2.164.389,00 Microc u Ot

         250.614,00 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

12-oct-19 31-oct-19 1,5 0,00 2.164.389,00 250.614,00

12-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 2.164.389,00 19 29.082,05

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 2.164.389,00 30 45.768,64

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 2.164.389,00 30 45.510,57

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.164.389,00 30 45.209,07

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 2.164.389,00 30 45.833,10

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 2.164.389,00 30 45.596,63

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 2.164.389,00 30 45.036,58

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 2.164.389,00 30 43.955,14

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.164.389,00 30 43.803,28

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 2.164.389,00 30 43.803,28

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 2.164.389,00 30 44.171,90

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 2.164.389,00 30 44.301,84

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 2.164.389,00 30 43.738,16

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 2.164.389,00 30 43.194,66

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 2.164.389,00 30 42.365,71

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 2.164.389,00 30 42.059,45

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 2.164.389,00 30 42.540,51

1-mar-21 15-mar-21 17,54% 1,97% 1,965% 2.164.389,00 15 21.270,26

 2.164.389,00 1.007.854,80

2.164.389,00

1.007.854,80

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$3.172.243,80

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  5409190560966488

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

1



 

 
 

 

 
 
Medellín, 15 de Marzo de 2021 
 

 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO  

 
 
PROCESO:  EJECUTIVO 
DEMANDANTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A NIT 860.034-594 
DEMANDADO: DAVID ESTEVENS ORTIZ RUIZ  C.C  1035417492   
RADICADO:        05088400300220190149600     
 
 
ASUNTO:   ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO. 

 

 

HUMBERTO SAVEDRA RAMIREZ, mayor de edad, domiciliado en Medellín, 

identificado con la cédula de ciudadanía número 70.031.202 de Medellín y 

portador de la Tarjeta Profesional número 19.789 del  C. S. de la J, me permito 

aportar liquidación de crédito actualizada, conforme al mandamiento de pago.  

  

 

 
Cordialmente, 
 
 
 
 
HUMBERTO SAAVEDRA RAMIREZ 

T.P. 19.789 del C. S. de la J.   

C.C. 70.031.202 de Medellín  

Correo electrónico de notificación: notificacionelectronica@saavedramachado.com  

 

ntgt 
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